РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    15 октября    2012 года

№ 8
	О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 31 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ Градостроительный кодекс Российской Федерации и Устава муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
1. Назначить сроки проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, согласно графика (приложение 1).

2. Настоящее распоряжение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – www.pchevskoe.ru и в газете «Киришский факел».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации муниципального образования Пчевское сельское поселение Левашова Дмитрия Николаевича.

Глава муниципального образования

Пчевское сельское поселение

            Миронов В.Г.

Разослано: в дело-3, Миронову В.Г., Левашову Д.Н.
Приложение к распоряжению

от   15.10. 2012 года    № 8
ГРАФИК

проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
	Населенный пункт  (территориальная зона)
	Дата и время  проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	д.Витка
	26 ноября 2012 года 17.00
	место установки информационного стенда

	д.Новинка
	26 ноября 2012 года  18.00
	место установки информационного стенда (автобусная остановка)

	д.Дуняково
	27 ноября 2012 года 17.00
	автобусная остановка

	д.Иконово
	27 ноября 2012 года 18.00
	ФАП д.Иконово

	д.Дубняги
	28 ноября 2012 года 17.00
	автобусная остановка

	д.Мотохово
	28 ноября 2012 года 18.00
	клуб

	д.Городище
	29 ноября 2012 года 18.00
	административное здание по адресу: д.Городище, ул.Песочная, д.6-а (бывшее здание ЛТО)

	д.Чирково
	30 ноября 2012 года 17.00
	место установки информационного стенда
(у магазина)

	д.Пчева
	30 ноября 2012 года 19.00
	ДК д.Пчева, ул.Героев, д.13